PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 183/2020
Garça, 27 de abril de 2020.

Requerimento n° 	0249/2020
Vereador: 	 Fábio José Polisinani
Assunto: 	 Construção de muro de residência atrás do

Bairro  Joao  Serapião.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Habitação e Mobilidade Urbana solicitou que o Nobre Vereador, primeiramente, indique o

endereço completo do referido imóvel.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DO
Prefeito Muni

SANTOS
ipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N° 249-2020

Requeiro A. Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Prefeito,

para que através do setor competente da Municipalidade, informe se há a possibilidade de a

prefeitura fornecer a mão de obra para construção do muro da casa que foi danificada pelas

águas pluviais localizada atrás do Bairro João Serapido, tendo em vista que a proprietária

ganhou os materiais só que não possui condições financeiras de arcar com os custos da mão

de obra. Em caso negativo, por quais motivos? Em caso positivo, qual a previsão.

Sala das sessões, 23 de março de 2020.

Rua Bark. do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

IL
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

Rua Bark. do Rio Branco, 127/1 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br